

Sikcons ApS

Jadevej 49, 8541 Skødstrup

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 39 75 39 52

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2024.

Peter Sigfred Mortensen Kristiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sikcons ApS
Jadevej 49
8541 Skødstrup

CVR-nr.: 39 75 39 52
Stiftet: 1. august 2018
Hjemsted: Skødstrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Sigfred Mortensen Kristiansen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 12. februar 2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.055.597 kr. mod 1.181.196 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -25.131 kr. mod 105.502 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.055.597	1.181.196
1 Personaleomkostninger	-1.088.093	-961.212
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-3.309	-3.309
Driftsresultat	-35.805	216.675
2 Andre finansielle indtægter	8.991	1.031
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1	-78.370
Resultat før skat	-26.815	139.336
Skat af årets resultat	1.684	-33.834
Årets resultat	-25.131	105.502
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-147.131	-12.298
Disponeret i alt	-25.131	105.502

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.391	8.700
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.391</u>	<u>8.700</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	484.945
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>484.945</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.391</u>	<u>493.645</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	271.013	414.731
Periodeafgrænsningsposter	1.171	0
Tilgodehavender i alt	<u>272.184</u>	<u>414.731</u>
Likvide beholdninger	691.119	223.174
Omsætningsaktiver i alt	<u>963.303</u>	<u>637.905</u>
Aktiver i alt	<u>968.694</u>	<u>1.131.550</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	602.873	750.003
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>764.873</u>	<u>907.803</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.914
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.914</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.063	16.063
Selskabsskat	0	24.562
Anden gæld	184.758	181.208
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	203.821	221.833
Gældsforpligtelser i alt	<u>203.821</u>	<u>221.833</u>
Passiver i alt	<u>968.694</u>	<u>1.131.550</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	762.302	114.400	916.702
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.299	117.800	105.501
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	750.003	117.800	907.803
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-147.130	122.000	-25.130
	40.000	602.873	122.000	764.873

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	938.959	823.959
Pensioner	144.000	132.000
Andre omkostninger til social sikring	5.134	5.253
	<u>1.088.093</u>	<u>961.212</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, obligationer	55	255
Andre finansielle indtægter	0	776
Realiseret kursgevinst på obligationer	8.936	0
	<u>8.991</u>	<u>1.031</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1</u>	<u>78.370</u>
	<u>1</u>	<u>78.370</u>
